[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА

поселок Малаховка Люберецкого района Московской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 апреля 2015
	                                                       № 1-2/239ПГ

Об изменении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Малаховка

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 14.01.2003 №11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», Законом Московской области от 04.05.2005 №110/2005-ОЗ «О защите населения и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Московской области от 25.10.2005 №766/37 «О Московской областной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в сфере защиты населения и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, координации взаимодействия органов управления, сил и средств Московской областной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории городского поселения Малаховка.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый  состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Малаховка согласно приложения.

2. Признать утратившим силу состав комиссии утверждённый  Постановлением Администрации городского поселения Малаховка от 26.02.2015 №1-2/136 ПГ «Об изменении Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Малаховка».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте городского поселения Малаховка в сети Интернет по адресу www.malahovka.net и опубликованию в газете «Малаховский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Малаховка                                                         А.К. Рындин
Приложение
к Постановлению Администрации городского поселения Малаховка

от 16.04.2015             № 1-2/239ПГ
Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Малаховка

	Председатель:

	Рындин А.К – Глава городского поселения Малаховка

	Заместители председателя:

	Тимашков К.А.- Исполняющий обязанности главы Администрации городского поселения Малаховка
Андреев В.А. - заместитель главы Администрации городского поселения Малаховка

	Секретарь комиссии:

	Пьяных В.Н. – начальник отдела по безопасности, ГО и ЧС Администрации городского поселения Малаховка

	Члены комиссии:
Коробкин В.И.. - заместитель главы Администрации городского поселения Малаховка

Савицкая Л.Н, - заместитель главы Администрации городского поселения Малаховка
Мельников С.А. - начальник отдела потребительских услуг и информационных технологий
Захаров А.Г.- начальник отдела ЖКХ
Дроздов С.Ю. - участковый лесничий участкового Малаховского лесничества Виноградовского филиала ГКУ МО «Мособллес» (по согласованию)
Гордеев А.В. - начальник Малаховского отдела полиции Межмуниципального Управления МВД России «Люберецкое» (по согласованию)
Мазуров В.М. - директор Малаховской ремонтно-эксплуатационной службы (РЭС) филиала ГУП МО «Мособлгаз» «Раменскоемежрайгаз» (по согласованию)
Лобойко А.Ю. - заместитель начальника ОГИБДД МУ МВД России «Люберецкое» (по согласованию)

Луценко Г.В.- начальник учебной водно-спасательной станции на Малаховском озере (по согласованию)
Фефилов Г.Б. – инспектор ОНД по Люберецкому району УНД ГУ МЧС по Московской области (по согласованию)
Павлов М.Я. - начальник Малаховского участка ОАО филиал Мособлэнерго «Люберецкие электросети» (по согласованию)
Беспалов А.И. - начальник ПЧ 231 Люберецкого территориального управления силами и средствами ГКУ МО «Мособлпожспас» (по согласованию)
Суворов А.В. - генеральный директор МУП ЖКХ Г П Малаховка
Тиняков С.В. - начальник Малаховского участка ОАО «Люберецкий водоканал» (по согласованию)
Хисамов И.Р. – консультант отдела потребительских услуг и информационных технологий